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Saker til behandling 

 

Sak 11-23 Godkjenne innkalling  

  

Innkallingen ble godkjent som forelagt. 

 

 

 

Sak 12-23 Godkjenning protokoll foregående møte 

 

Protokoll fra siste møte ble godkjent.  

 

 

 

Sak 13-23 Økonomi og drift ved Huseby skole 

  

Den økonomiske situasjonen ved Huseby skole er stram og mer krevende enn 

foregående år. Oppdatert prognose for 2023 viser et ventet underskudd på i 

underkant av syv millioner kroner. Elevtallet er kraftig ned fra tidligere år og er 

ventet å holde seg lavere fremover. Dette påvirker stort budsjettildelingene og 

budsjettutviklingen fremover. Det er et høyst sannsynlig scenario at skolen vil ha 

driftsmessig underskudd i to til tre år fremover inntil det er realistisk å få 

budsjettet i balanse.  

 

Det er i igangsatt en rekke tiltak for å redusere underskuddet. Dette inkluderer 

naturlig avgang, både i undervisnings- og administrative stillinger. Disse 

stillingene vil som utgangspunkt ikke erstattes. Redusert bruk av assistenter og 
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Møtegruppe: Driftsstyret 
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vikartjenester omfattes også av tiltaket, noe som i sin tur vil gi økt press på de 

gjenværende ressurser. Så langt fungerer dette godt ved korttidsfravær, men vil 

være krevende ved langtidsfraværet. Innsparingstiltakene vil trolig medføre 

utfordringer med å oppfylle lærernormen ved Huseby Skole fremover.  

 Sykefraværet ved skolen er pr i dag ikke vurdert som høyt og med normale nivåer 

av langtidsfravær.   

 

I oppstarten av skoleåret 22/23 ble det etablert et eget mestringsteam med 

målsetning om å utarbeide en felles plattform og metodikk for å sikre inkludering 

av alle elever med spesielle behov. Skolen opplever økende antall elever som 

krever ekstra oppfølgning, både knyttet til det faglige og særdeleshet de 

adferdsmessig. Tradisjonelt har elever med vedtak om spesialundervisning blitt 

tatt ut i egne grupper. Dette er en praksis man ønsker å vurdere og i større grad 

inkludere oppfølgning og spesialundervisning som del av det ordinære 

undervisningsløpet.  

 

Det er engasjert i fast stilling en prosjektleder som leder for teamet, som jobber 

parallelt med sosiallærer og øvrige ressurser ved skolen. Mestringsteamet 

fungerer i en veilederrolle og som kompetansestøtte til spesiallærerne, sammen i 

direkte relasjon til elevene det gjelder. Sammen med sosiallærer jobbes det tett 

med faglærere på de ulike trinn for å etablere verktøy, metodikk og jobbe opp mot 

klassene og elevene med behov.  

 

Driftsstyret mener mestringsteamet er helt sentralt for videre utvikling og det er 

viktig at prosessen videreføres over tilstrekkelig tid. Driftsstyret anbefaler at 

prosjektet videreføres ut skoleåret 2023/2024 dersom ledergruppen ser at dette 

er hensiktsmessig. Kontinuitet over tid, rom for utvikling og implementering av 

metodikk og prosesser er avgjørende for å lykkes med prosjektet. Driftsstyret 

anbefaler å avsette ressurser for opprettholdelse av prosjektstilling til sommeren 

2024, med en påfølgende evaluering og beslutning for eventuelt ytterligere 

videreføring.  

 

Noe arbeid med universell utforming utvendig gjenstår. Trapper oppganger, lys i 

fellesrom og øvrige arbeider i bygget er ferdigstilt. 

 

 

Sak 14-23 Kommunal drift av AKS fra og med skoleåret 23-24                               

   

 Fra og med skolestart 2023 overdras driften av AKS til Huseby Skole. Arbeidet 

med overtakelsen er godt i gang og fremdrift er iht. plan. Foreløpig oversikt viser 

at ca. 300 elever har søkt AKS for kommende skoleår, som er et positivt tall. Det 

blir kun mindre endringer, herunder justering av åpningstider fra 07.30 til 16.30. 

Det hvite huset er under utvendig oppgradering. I tillegg leveres noe nye møbler 

og inventar, men ingen større øvrige innvendige oppgraderinger er pr. nå planlagt. 

Det er en plan om å kunne benytte assistenter både på AKS og i skolen – som 

håpes å gi noen optimaliseringsgevinster for både drift av AKS og skolen.  
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Sak 15-23 Møteplan høstsemesteret 

 

 Følgende datoer er satt for kommende møter i Driftsstyret ved Huseby Skole 

▪ 20. september kl. 17.00 

▪ 8. november kl. 17.00 

▪ 10. januar kl. 17.00 

 

 

*** 

 

 

Det forelå ingen øvrige saker til behandling. Møtet ble hevet. 


